Senor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
Samaca

REF.: EJECUTIVO SINGULAR No. 2019-347
DTE.: BANCO CAJA SOCIAL S.A.
DDO.: LUIS EVELIO AYALA VELASQUEZ Y OTRA

Con el presente estoy allegando liquidacion del crédito en
cumplimiento a lo ordenado en Art 446 del C.G.P., en
consecuencia solicito se corra traslado a las partes.

Anexo: Lo anunciado

Atentamente,

\\J:

/ Gon AP
FERNANDO.J, CHAPARRO PADILLA
C.C. 451@6;/?75/9.621 de Tunja
T.P. No/ 49.562 del C.S.J.



JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAMACA

DTE: BANCO CAJA SOCIAL S.A. DDO: LUIS EVELIO AYALA VELASQUEZ Y ANA YIBE RODRIGUEZ TOVAR
PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO No0.2019-00347

CUOTA No. 12 DE FECHA 15-03-2019
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2019 MAR 19.37 1.61 | 29.055| 2.42 $811,648.38 15 $ 641,386 $9,826 $ 1,462,860
2019 ABR 19.32 1.61 28.98 2.42 $811,648.38 30 $19,601 $1,482,461
2019 MAY 19.34 1.61 29.01 2.42 $811,648.38 30 $19,622 $1,502,083
2019 JUN 19.30 1.61 28.95 2.41 $811,648.38 30 $19,581 $1,521,664
2019 JUL 19.28 1.61 28.92 2.41 $811,648.38 30 $19,561 $1,541,225
2019 AGO 19.32 1.61 28.98 2.42 $811,648.38 30 $19,601 $1,560,826
2019 SEP 19.32 1.61 28.98 2.42 $811,648.38 30 $19,601 $1,580,427
2019 OoCT 19.10 1.59 28.65 2.39 $811,648.38 30 $19,378 $ 1,599,805
2019 NOV 19.03 1.59 | 28.545| 2.38 $811,648.38 30 $ 19,307 $1,619,112
2019 DIC 18.91 1.58 | 28.365| 2.36 $811,648.38 30 $19,185 $ 1,638,298
2020 ENE 18.77 1.56 | 28.155| 2.35 $811,648.38 30 $19,043 $ 1,657,341
2020 FEB 19.06 1.59 28.59 2.38 $811,648.38 30 $19,338 $ 1,676,679
2020 MAR 18.95 1.58 | 28.425| 2.37 $811,648.38 30 $19,226 $ 1,695,905
2020 ABR 18.69 1.56 | 28.035| 2.34 $811,648.38 30 $ 18,962 $1,714,867
2020 MAY 18.19 1.52 | 27.285| 2.27 $811,648.38 30 $ 18,455 $1,733,322
2020 JUN 18.12 1.51 27.18 2.27 $811,648.38 30 $18,384 $ 1,751,705
2020 JUL 18.12 1.51 27.18 2.27 $811,648.38 30 $18,384 $ 1,770,089
$ 641,386 $317,055
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAMACA
DTE: BANCO CAJA SOCIAL S.A. DDO: LUIS EVELIO AYALA VELASQUEZ Y ANA YIBE RODRIGUEZ TOVAR
PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO No0.2019-00347
CUOTA No. 13 DE FECHA 15-04-2019
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2019 ABR 19.32 1.61 28.98 2.42 $ 830,776.56 15 $ 622,257 $10,032 $ 1,463,066
2019 MAY 19.34 1.61 29.01 2.42 $ 830,776.56 30 $20,084 $ 1,483,150
2019 JUN 19.30 1.61 28.95 2.41 $ 830,776.56 30 $ 20,042 $ 1,503,192
2019 JUL 19.28 1.61 28.92 2.41 $ 830,776.56 30 $ 20,022 $1,523,214
2019 AGO 19.32 1.61 28.98 2.42 $ 830,776.56 30 $20,063 $ 1,543,277
2019 SEP 19.32 1.61 28.98 2.42 $ 830,776.56 30 $ 20,063 $ 1,563,340
2019 OoCT 19.10 1.59 28.65 2.39 $ 830,776.56 30 $19,835 $1,583,175
2019 NOV 19.03 1.59 | 28.545| 2.38 $ 830,776.56 30 $19,762 $1,602,937
2019 DIC 18.91 1.58 | 28.365| 2.36 $ 830,776.56 30 $ 19,637 $ 1,622,575
2020 ENE 18.77 1.56 | 28.155| 2.35 $ 830,776.56 30 $ 19,492 $ 1,642,067
2020 FEB 19.06 1.59 28.59 2.38 $ 830,776.56 30 $19,793 $ 1,661,860
2020 MAR 18.95 1.58 | 28.425| 2.37 $ 830,776.56 30 $19,679 $ 1,681,539
2020 ABR 18.69 1.56 | 28.035| 2.34 $ 830,776.56 30 $ 19,409 $ 1,700,948
2020 MAY 18.19 1.52 | 27.285| 2.27 $ 830,776.56 30 $ 18,890 $1,719,838
2020 JUN 18.12 1.51 27.18 2.27 $ 830,776.56 30 $18,817 $ 1,738,655
2020 JUL 18.12 1.51 27.18 2.27 $ 830,776.56 30 $18,817 $ 1,757,472
SUBTOTALES $622,257 $ 304,438




JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAMACA

DTE: BANCO CAJA SOCIAL S.A. DDO: LUIS EVELIO AYALA VELASQUEZ Y ANA YIBE RODRIGUEZ TOVAR
PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO No0.2019-00347

CUOTA No. 14 DE FECHA 15-05-2019
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2019 | MAY | 1934 [ 1.61 | 29.01 | 2.42 $ 850,355.53 15 $ 602,678 $10,279 $ 1,463,313
2019 JUN 19.30 1.61 28.95 2.41 $ 850,355.53 30 $20,515 $ 1,483,827
2019 JUL 19.28 1.61 28.92 2.41 $ 850,355.53 30 $ 20,494 $1,504,321
2019 AGO 19.32 1.61 28.98 2.42 $ 850,355.53 30 $20,536 $1,524,857
2019 SEP 19.32 1.61 28.98 2.42 $ 850,355.53 30 $20,536 $1,545,393
2019 OoCT 19.10 1.59 28.65 2.39 $ 850,355.53 30 $20,302 $ 1,565,695
2019 NOV 19.03 1.59 | 28.545| 2.38 $ 850,355.53 30 $20,228 $1,585,923
2019 DIC 18.91 1.58 | 28.365| 2.36 $ 850,355.53 30 $ 20,100 $ 1,606,024
2020 ENE 18.77 1.56 | 28.155| 2.35 $ 850,355.53 30 $19,951 $ 1,625,975
2020 FEB 19.06 1.59 28.59 2.38 $ 850,355.53 30 $ 20,260 $ 1,646,235
2020 MAR 18.95 1.58 | 28.425| 2.37 $ 850,355.53 30 $20,143 $ 1,666,378
2020 ABR 18.69 1.56 | 28.035| 2.34 $ 850,355.53 30 $ 19,866 $ 1,686,244
2020 MAY 18.19 1.52 | 27.285| 2.27 $ 850,355.53 30 $19,335 $ 1,705,579
2020 JUN 18.12 1.51 27.18 2.27 $ 850,355.53 30 $19,261 $1,724,840
2020 JUL 18.12 1.51 27.18 2.27 $ 850,355.53 30 $19,261 $ 1,744,100
SUBTOTALES $ 602,678 $ 291,066
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAMACA
DTE: BANCO CAJA SOCIAL S.A. DDO: LUIS EVELIO AYALA VELASQUEZ Y ANA YIBE RODRIGUEZ TOVAR
PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO No0.2019-00347
CUOTA No. 15 DE FECHA 15-06-2019
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2019 JUN 19.30 1.61 28.95 2.41 $ 870,395.92 15 $ 582,638 $ 10,499 $ 1,463,533
2019 JUL 19.28 1.61 28.92 2.41 $ 870,395.92 30 $20,977 $ 1,484,510
2019 AGO 19.32 1.61 28.98 2.42 $ 870,395.92 30 $21,020 $ 1,505,530
2019 SEP 19.32 1.61 28.98 2.42 $ 870,395.92 30 $21,020 $ 1,526,550
2019 OoCT 19.10 1.59 28.65 2.39 $ 870,395.92 30 $20,781 $1,547,331
2019 NOV 19.03 1.59 | 28.545| 2.38 $ 870,395.92 30 $ 20,705 $ 1,568,035
2019 DIC 18.91 1.58 | 28.365| 2.36 $ 870,395.92 30 $20,574 $ 1,588,609
2020 ENE 18.77 1.56 | 28.155| 2.35 $ 870,395.92 30 $20,422 $ 1,609,031
2020 FEB 19.06 1.59 28.59 2.38 $ 870,395.92 30 $ 20,737 $ 1,629,768
2020 MAR 18.95 1.58 | 28.425| 2.37 $ 870,395.92 30 $20,618 $ 1,650,385
2020 ABR 18.69 1.56 | 28.035| 2.34 $ 870,395.92 30 $20,335 $ 1,670,720
2020 MAY 18.19 1.52 | 27.285| 2.27 $ 870,395.92 30 $19,791 $1,690,511
2020 JUN 18.12 1.51 27.18 2.27 $ 870,395.92 30 $19,714 $1,710,225
2020 JUL 18.12 1.51 27.18 2.27 $ 870,395.92 30 $19,714 $ 1,729,940
SUBTOTALES $ 582,638 $ 276,906




JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAMACA

DTE: BANCO CAJA SOCIAL S.A. DDO: LUIS EVELIO AYALA VELASQUEZ Y ANA YIBE RODRIGUEZ TOVAR
PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO No.2019-00347

CUOTA No. 16 DE FECHA 15-07-2019
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2019 [ suL [ 1928 | 161 [ 2892 | 2.1 $890,908.61 15 $562,125 $10,735 $ 1,463,769
2019 | AGo | 1932 | 161 [ 2898 | 2.42 $890,908.61 30 $21,515 $ 1,485,285
2019 | sep [ 1932 | 161 [ 2898 | 242 $890,908.61 30 $21,515 $ 1,506,800
2019 | oct [ 19.10 | 159 | 2865 | 2.39 $890,908.61 30 $21,270 $1,528,071
2019 | Nov [ 19.03 [ 159 [28545] 2.38 $890,908.61 30 $21,192 $ 1,549,263
2019 | pic [ 1891 [ 158 [28365] 2.36 $890,908.61 30 $21,059 $1,570,322
2020 | ENE [ 1877 [ 156 [28.155] 2.35 $890,908.61 30 $20,903 $1,591,225
2020 | FEB [ 19.06 | 159 | 2859 | 2.38 $890,908.61 30 $21,226 $1,612,451
2020 | MAR [ 18.95 | 158 [ 28425 2.37 $890,908.61 30 $21,103 $ 1,633,554
2020 | ABR [ 1869 | 156 [28.035] 2.34 $890,908.61 30 $20,814 $ 1,654,368
2020 | MAY [ 1819 [ 152 [27.285] 2.27 $890,908.61 30 $ 20,257 $1,674,625
2020 | JuN | 1812 | 151 [ 2718 | 227 $890,908.61 30 $20,179 $ 1,694,804
2020 | JuL [ 1812 [ 151 [ 2718 | 2.27 $890,908.61 30 $20,179 $1,714,983
SUBTOTALES $562,125 $ 261,949
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAMACA
DTE: BANCO CAJA SOCIAL S.A. DDO: LUIS EVELIO AYALA VELASQUEZ Y ANA YIBE RODRIGUEZ TOVAR
PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO No.2019-00347
CUOTA No. 17 DE FECHA 15-08-2019
= 4
-
d s 2 2 w
2| 2|5 | ¢ 2 Z 2 3 2
o »n < s < 2 n = E E O =
2 w = o g g CAPITAL < O x °= e
< = 3] = s o =) o 9 [ )
E < : 2 A= 2z 2
2 = = . = =
- 2 2 = 2
R = S 4
R X <
2019 | AGO [ 1932 | 161 [ 2898 | 2.42 $911,904.72 15 $541,129 $11,011 $ 1,464,045
2019 | sep [ 1932 | 161 [ 2898 | 2.42 $911,904.72 30 $22,022 $ 1,486,068
2019 | ocT | 19.10 [ 159 [ 2865 | 2.39 $911,904.72 30 $21,772 $ 1,507,839
2019 | Nov | 19.03 | 159 [28545] 2.38 $911,904.72 30 $ 21,692 $1,529,531
2019 | pIc | 1891 | 158 [ 28365 2.36 $911,904.72 30 $ 21,555 $1,551,087
2020 | ENE | 1877 | 156 [28.155] 2.35 $911,904.72 30 $21,396 $1,572,482
2020 | FEB | 19.06 | 159 [ 2859 | 2.38 $911,904.72 30 $21,726 $ 1,594,208
2020 | MAR | 18.95 | 158 [ 28425 2.37 $911,904.72 30 $ 21,601 $ 1,615,809
2020 | ABR | 18.69 | 1.56 [28.035] 2.34 $911,904.72 30 $ 21,304 $1,637,113
2020 | MAY | 18.19 | 152 [27.285] 2.27 $911,904.72 30 $ 20,734 $ 1,657,848
2020 | JUN [ 1812 [ 151 [ 2718 | 2.27 $911,904.72 30 $ 20,655 $ 1,678,502
2020 | JuL [ 1812 [ 151 [ 2718 | 2.27 $911,904.72 30 $ 20,655 $1,699,157
SUBTOTALES $541,129 $ 246,123




JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAMACA

DTE: BANCO CAJA SOCIAL S.A. DDO: LUIS EVELIO AYALA VELASQUEZ Y ANA YIBE RODRIGUEZ TOVAR
PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO No0.2019-00347

CUOTA No. 18 DE FECHA 15-09-2019
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2019 | Sep | 1932 | 1.61 | 2898 | 2.42 $933,395.64 15 $519,638 $11,271 $ 1,464,305
2019 | ocTt | 19.10 | 1.59 | 28.65 | 2.39 $933,395.64 30 $22,285 $ 1,486,590
2019 | Nov | 19.03 | 1.59 [28.545| 2.38 $933,395.64 30 $22,203 $ 1,508,793
2019 | DIC | 1891 | 1.58 [28.365| 2.36 $933,395.64 30 $22,063 $ 1,530,856
2020 | ENE | 18.77 | 1.56 [28.155| 2.35 $933,395.64 30 $21,900 $1,552,756
2020 | FEB | 19.06 | 1.59 | 28.59 | 2.38 $933,395.64 30 $22,238 $ 1,574,994
2020 | MAR | 18.95 | 1.58 |[28.425| 2.37 $933,395.64 30 $22,110 $1,597,104
2020 | ABR | 18.69 | 1.56 [28.035| 2.34 $933,395.64 30 $ 21,806 $1,618,910
2020 | mMAY | 18.19 | 1.52 [27.285| 2.27 $933,395.64 30 $21,223 $ 1,640,133
2020 | JUN | 1812 | 1.51 | 27.18 | 2.27 $933,395.64 30 $21,141 $ 1,661,275
2020 | JuL | 1812 | 151 | 2718 | 2.27 $933,395.64 30 $21,141 $ 1,682,416
SUBTOTALES $519,638 $229,382
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAMACA
DTE: BANCO CAJA SOCIAL S.A. DDO: LUIS EVELIO AYALA VELASQUEZ Y ANA YIBE RODRIGUEZ TOVAR
PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO N0.2019-00347
CUOTA No. 19 DE FECHA 15-10-2019
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2019 | ocT | 19.10 [ 1.59 [ 28.65 | 2.39 $ 955,393.04 15 $ 497,641 $ 11,405 $ 1,464,439
2019 | Nov | 19.03 [ 1.59 [28.545| 2.38 $ 955,393.04 30 $22,726 $ 1,487,165
2019 | DIC | 1891 | 1.58 [28.365| 2.36 $ 955,393.04 30 $22,583 $ 1,509,749
2020 | ENE | 18.77 | 1.56 [28.155| 2.35 $ 955,393.04 30 $22,416 $1,532,164
2020 | FEB | 19.06 [ 1.59 | 28.59 | 2.38 $ 955,393.04 30 $22,762 $ 1,554,927
2020 | MAR | 18.95 | 1.58 |[28.425| 2.37 $ 955,393.04 30 $22,631 $1,577,558
2020 | ABR | 18.69 [ 1.56 [28.035| 2.34 $ 955,393.04 30 $22,320 $ 1,599,878
2020 | MAY | 1819 [ 1.52 [27.285| 2.27 $ 955,393.04 30 $21,723 $ 1,621,601
2020 | JUN | 1812 [ 1.51 | 27.18 | 2.27 $ 955,393.04 30 $21,640 $ 1,643,241
2020 | JuL | 1812 | 151 [ 2718 | 2.27 $ 955,393.04 30 $ 21,640 $ 1,664,880
SUBTOTALES $ 497,641 $211,846




JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAMACA

DTE: BANCO CAJA SOCIAL S.A. DDO: LUIS EVELIO AYALA VELASQUEZ Y ANA YIBE RODRIGUEZ TOVAR

PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO No0.2019-00347

CAPITAL INSOLUTO OBLIGACION No. 33012847839
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2019 NOV 19.03 1.59 | 28.545| 2.38 $20,160,549.02 18 $ 287,741 $ 20,448,290
2019 DIC 1891 | 1.58 | 28365 2.36 $20,160,549.02 30 $ 476,545 $20,924,835
2020 ENE 18.77 1.56 | 28.155| 2.35 $20,160,549.02 30 $ 473,017 $21,397,852
2020 FEB 19.06 | 1.59 | 28.59 [ 2.38 $20,160,549.02 30 $ 480,325 $21,878,177
2020 | MAR | 18.95 | 1.58 | 28.425| 2.37 $20,160,549.02 30 $ 477,553 $ 22,355,730
2020 ABR 18.69 | 1.56 | 28.035( 2.34 $20,160,549.02 30 $ 471,001 $ 22,826,731
2020 MAY | 18.19 | 1.52 | 27.285| 2.27 $20,160,549.02 30 $ 458,400 $ 23,285,132
2020 JUN 18.12 | 1.51 | 27.18 | 2.27 $20,160,549.02 30 $ 456,636 $ 23,741,768
2020 JUL 18.12 | 1.51 | 27.18 | 2.27 $20,160,549.02 30 $ 456,636 $ 24,198,405
SUBTOTALES S0 $ 4,037,856

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAMACA

DTE: BANCO CAJA SOCIAL S.A. DDO: LUIS EVELIO AYALA VELASQUEZ Y ANA YIBE RODRIGUEZ TOVAR

PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO No0.2019-00347

RESUMEN LIQUIDACION No. 33012847839

CAPITAL CUOTA DE FECHA 15-03-2019 $ 811,648
CAPITAL CUOTA DE FECHA 15-04-2019 $ 830,777
CAPITAL CUOTA DE FECHA 15-05-2019 $ 850,356
CAPITAL CUOTA DE FECHA 15-06-2019 $ 870,396
CAPITAL CUOTA DE FECHA 15-07-2019 $ 890,909
CAPITAL CUOTA DE FECHA 15-08-2019 $911,905
CAPITAL CUOTA DE FECHA 15-09--2019 $933,396
CAPITAL CUOTA DE FECHA 15-10-2019 $ 955,393
CAPITAL INSOLUTO OBLIGACION 33012847839 $ 20,160,549
TOTAL CAPITAL (SALDO INSOLUTO + CUOTAS ATRASADAS) $ 27,215,327
INTERESES (CTE+MORA) CUOTA DE FECHA 15-03-2019 $ 958,441
INTERESES (CTE+MORA) CUOTA DE FECHA 15-04-2019 $ 926,696
INTERESES (CTE+MORA) CUOTA DE FECHA 15-05-2019 $ 893,745
INTERESES (CTE+MORA) CUOTA DE FECHA 15-06-2019 $ 859,544
INTERESES (CTE+MORA) CUOTA DE FECHA 15-07-2019 $ 824,075
INTERESES (CTE+MORA) CUOTA DE FECHA 15-08-2019 $ 787,252
INTERESES (CTE+MORA) CUOTA DE FECHA 15-09-2019 $ 749,020
INTERESES (CTE+MORA) CUOTA DE FECHA 15-10-2019 $ 709,487
INTERESES (CTE+MORA) CAPITAL INSOLUTO OBLIGACION 33012847839 $ 4,037,856
TOTAL INTERESES (CORRIENTES Y MORA) $ 10,746,115
TOTAL CAPITAL (SALDO INSOLUTO+ CUOTAS ATRASADAS) $27,215,327
TOTAL INTERESES (CORRIENTES + MORA) $ 10,746,115
TOTAL LIQUIDACION OBLIGACION 33012847839 $37,961,442




